

政務活動費収支報告

(連合市民クラブ)

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	26	4	7		2,700	-2,700	資料購入費 教育新聞 4月分
2	26	4	25	540,000		537,300	政務活動費
3	26	4	28		3,150	534,150	資料作成費 パソコンリース料 4月分
4	26	5	2		180	533,970	資料作成費 事務用品
5	26	5	7		2,700	531,270	資料購入費 教育新聞 5月分
6	26	5	27		4,536	526,734	広報費 BBIQ 4月分
7	26	5	27		3,150	523,584	資料作成費 パソコンリース料 5月分
8	26	6	6		2,700	520,884	資料購入費 教育新聞 6月分
9	26	6	27		4,536	516,348	広報費 BBIQ 5月分
10	26	6	27		3,150	513,198	資料作成費 パソコンリース料 6月分
11	26	7	7		2,700	510,498	資料購入費 教育新聞 7月分
12	26	7	17		215,190	295,308	調査研究費 視察旅費
13	26	7	22		14,897	280,411	広報費 議会報告会
14	26	7	28		4,536	275,875	広報費 BBIQ 6月分
15	26	7	28		54,756	221,119	広報費 議会だより印刷代
16	26	7	28		3,150	217,969	資料作成費 パソコンリース料 7月分
17	26	8	6		2,700	215,269	資料購入費 教育新聞 8月分
18	26	8	27		4,536	210,733	広報費 BBIQ 7月分
19	26	8	27		3,150	207,583	資料作成費 パソコンリース料 8月分
20	26	9	2		9,720	197,863	資料作成費 インクカートリッジ
21	26	9	8		2,700	195,163	資料購入費 教育新聞 9月分
22	26	9	29		4,536	190,627	広報費 BBIQ 8月分
23	26	9	29		3,150	187,477	資料作成費 パソコンリース料 9月分
24	26	10	6		2,700	184,777	資料購入費 教育新聞 10月分
25	26	10	15		45,540	139,237	研修費 セミナー受講料
26	26	10	15	540,000		679,237	政務活動費
27	26	10	22		54,756	624,481	広報費 議会だより印刷代
28	26	10	22		19,000	605,481	資料購入費 熊本経済
29	26	10	27		4,536	600,945	広報費 BBIQ 9月分
30	26	10	27		3,150	597,795	資料作成費 パソコンリース料 10月分
31	26	11	6		2,700	595,095	資料購入費 教育新聞 11月分
32	26	11	19		11,074	584,021	広報費 議会報告会
33	26	11	19		171,600	412,421	研修費 地方議員研究会セミナー
34	26	11	27		4,536	407,885	広報費 BBIQ 10月分
35	26	11	27		3,150	404,735	資料作成費 パソコンリース料 11月分
36	26	12	8		2,700	402,035	資料購入費 教育新聞 12月分
37	26	12	29		4,536	397,499	広報費 BBIQ 11月分
38	26	12	29		3,150	394,349	資料作成費 パソコンリース料 12月分
39	27	1	6		2,700	391,649	資料購入費 教育新聞 1月分
40	27	1	21		74,196	317,453	広報費 議会だより印刷代
41	27	1	27		4,536	312,917	広報費 BBIQ 12月分
42	27	1	27		3,150	309,767	資料作成費 パソコンリース料 1月分
43	27	2	6		2,700	307,067	資料購入費 教育新聞 2月分
44	27	2	20		10,230	296,837	広報費 議会報告会
45	27	2	27		4,536	292,301	広報費 BBIQ 1月分
46	27	2	27		3,150	289,151	資料作成費 パソコンリース料 2月分
47	27	3	6		2,700	286,451	資料購入費 教育新聞 3月分
48	27	3	12		176,847	109,604	研修費 研修旅費・講師費
49	27	3	27		-480	110,084	研修費 研修旅費戻入
50	27	3	27		4,536	105,548	広報費 BBIQ 2月分
51	27	3	27		3,150	102,398	資料作成費 パソコンリース料 3月分
52	27	3	31		5,844	96,554	広報費 議会報告会
53	27	4	21		79,920	16,634	広報費 議会だより印刷代
54	27	4	27		4,536	12,098	広報費 BBIQ 3月分
合 計				1,080,000	1,067,902	12,098	